
 

 

СТАН ВО СЕМЕЈНА КУЌА и ДВОРНО МЕСТО, НЕГОТИНО 
 

Површина: 110 м2 

Локација, адреса: Неготино, ул. Ленинова  

Катност: приземје, кат 01  

Кратка информација:  стан во семејна куќа и дворно место во Неготино 

Забелешки: продажба преку извршител Благој Бањански од Неготино , контакт 

тел 043/370-111 

Контакт: 02/3250-944, 02/3250-945, LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

 

 

 

  

 

   

   

 

 

 

 

ПОЧЕТНА ЦЕНА 1.549.806,00 денари 
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